
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  karlovarská oblast  

č. 5/2024 

Den konání 19.6.2024 

Místo konání Děpoltovice  

Čas  Od  18,00 Do  20,00  

     

Přítomnost členů OV Ing. Marcela Šímová  Přítomna 

Ing. Kristýna Bock Fialová Přítomna 

Radka Bobková Přítomna 

Helena Lahodná ml. Přítomna 

Roman Krejčík Přítomen 

Martin Šíma Omluven 

Petra Javůrková Přítomna 

Přítomnost dalších osob  Vít Čmolík  sekretář oblasti Přítomen 

      

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 

Program jednání: ing. Šímová přivítala přítomné členy na schůzi OV 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Schválení programu jednání 
Schválení per rollam 
Žádosti subjektů  
Předaní medailí na OM  
OCM Nebanice 26.6.2024 
OM a plán účasti na MČR 
Podněty k projednání na VV 
Různé 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 

Usnesení  
č.1 5/1/24 

OV schvaluje navržený program  

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

2. 
 

OV schválil per rollam 
-žádost MUDr Radany Marešové na rozhodčího drezurní specialista (19.6.) 
Součástí bylo zajištění souhlasu drezurní komise a komise rozhodčích 
-žádost Rost-invest s.r.o. (7.5.) 
8.5.2024 zrušení závodů z důvodu nezpůsobilého terénu a schvaluje nový 
termín závodů 18.5.2024 – bez poplatku 

Usnesení 
č. 2 5/2/24 

Sekretář odeslal pro MUDr Radanu Marešovou souhlas se jmenováním 
drezurní specialistka VV, závody 18.5.2024  

hlasování Pro: 6                              Proti: 0                                Zdržel se:  0 

3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 

Žádosti subjektů a korespondence 
- žádost Rost-invest s.r.o o pořádání skokových závodů 28.9.2024 do st. S* 
OV souhlasí – poplatek 2000,-Kč, a Hobby skokových závodů 29.9.2024  
bez poplatku - v areálu JK Mariánské lázně 
- žádost JK Karlovy Vary Stará Role o pořádání Hobby jezdeckého minima 
OV souhlasí - JK K.Vary Stará Role navrhne a sdělí termín konání 
- žádost JO TJ Agro Cheb Nebanice o pořádání OCM s Hanou Vašáryovou 
OV zamítl žádost subjektu, neboť nebyl dodržen původní záměr OV z února 
a neměli by tak možnost se tohoto soustředění zúčastnit v areálu Nebanice 
potencionální účastníci OM drezura, eventuálně pak MČR v drezuře   



 
 

2 

 

- žádost o ZZVJ drezura na jakémkoli pony (JS Rohan Zdice M. Blažek) 
OV podporuje návrh, aby licenci ZZVJ-D mohl jezdec plnit na pony 
všech kategorií 
- Pilotní program pro stavitele parkurů III. a II. třídy 
OV informuje stávající stavitele o možnosti zařazení do programu pro 
stavitele – koordinátor Michal Mundil – finanční podpora 1800,-Kč 

Usnesení 
č.3  5/3/24 

OV KO ČJF schvaluje žádost subjektu Rost-invest, žádost subjektu JK 
Karlovy Vary Stará Role a podporuje návrh na ZZVJD JS Rohan Zdice. 
Zamítá žádost JO Nebanice na soustředění OCM s Hanou Vašáryovou 
Podporuje pilotní program pro stavitele parkuru a informuje je 

Hlasování Pro: 6                                 Proti: 0                                Zdržel se: 0 

4. 
 
 

Předání medailí na OM 
OM drezura Nebanice –  Petra Javůrková 
OV KO ČJF zajistil deky pro vítěze, kokardy, medaile a poháry, které budou 
na OM předány (jsou uloženy v Pegas Děpoltovice) zajistí P. Javůrková 

Usnesení  
č.4 5/4/24 

OV KO ČJF schvaluje předání dekorovacích předmětů včetně dek a 
pohárů na OM  

Hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

5. 
 
 
 
 
 
 

OCM drezura – Nebanice 26.6.2024 
OV se dohodl na soustředění pro potencionální účastníky OM a MČR 
v drezuře 26.6.2024 od 14,00 hodin v areálu JO Nebanice  
(trenér ing. Kristýna Bock Fialová, rozhodčí Barbora Procházková)  
do JIS zadá sekretář KO ČJF 
Vyúčtování akce bude zajištěno prostřednictvím R.Bobkové (ekonomka OV) 
Ostatní administraci zajistí zúčastněné funkcionářky 

Usnesení  
č.5  5/5/24  

OV Schvaluje pořádání OCM drezura v areálu JO TJ Agro Cheb 
Nebanice 

Hlasování Pro: 6 Proti:0 Zdržel se:0 

6. OM ve skoku v M. Lázních 
OV konstatuje velmi dobrý průběh OM a děkuje pořadateli a funkcionářům 
Schvaluje proplacení faktury za pořádání, včetně cen pro účastníky a jednoho 
určeného rozhodčího 
OV obdržel potencionální zájemce o účast na MČR 
- nominací se bude zabývat příští schůzi OV 

Usnesení  
č.6  5/6/23 

OV děkuje pořadateli JK M.Lázně a subjektům za zaslání zájemců o MČR 
Celkový seznam zajistí sekretář KO ČJF do příští schůze OV 

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

7. Podněty k projednání na VV 
1. OV podporuje možnost složení ZZVJ-D na pony jakékoli kategorie 

Usnesení         
č.7 5/7/23 

OV schvaluje zaslání podnětů na VV 
Sekretář oblasti zašle podněty na sekretariát ČJF 

Hlasování Pro: 6                                 Proti: 0                           Zdržel se: 0 

8. 
8.1. 

 
 
 
 
 
 
 

Různé 
Nominace rozhodčích na OM  
Pro zdárný a klidný průběh OM drezura, OV výjimečně souhlasí se změnou 
nominace rozhodčích na OM Nebanice, na základě sdělení popřadatele byli 
rozhodčí již informováni před zveřejněním zápisu. Žádá všechny pořadatele 
OM do budoucna, aby respektovali nominaci rozhodčích OV, případně sami 
navrhli koho navrhují, aby mohl OV rozhodčího nominovat k proplacení 
z prostředků oblasti. 
Ostatní pořadatelé návrh oblastního výboru akceptují. 



 
 

3 

 

8.2. 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.3. 

Změny v JIS 
Na základě sdělení sekretariátu budou v nejbližší době provedeny změny  
v Jezdeckém informačním systému JIS  
Nečlenové ČJF budou mít pouze možnost základních informací a nebudou 
mít již možnost nahlížet do citlivých údajů – kalendáře závodů, vzdělávacích 
akcí, funkcionářů, kariér jezdců a koní 
Členové ČJF tak budou moci až po přihlášení. 
OV se zabýval anonymní stížností  
Na oblastní email byla zaslána anonymní stížnost na závody v Děpoltovicích. 
OV neshledal pochybení v rozhodování a z důvodu anonymity na ní nehodlá 
odpovídat. 

8.4. Příští schůze  v Chebu  16.7.2024 – od 18,30 hodin 
Pozvánky a info zajistí sekretář KO ČJF 

 
Zapsal:  Vít Čmolík, sekretář KO ČJF  
 

           


